
 

Świąteczna ozdoba na okno z motywem SKO: 

witraż z bibuły/ papieru/ recyklingu, wyklejanka na haczyku, farbka żelowa 
na szyby, kombinacja sznurkowa, origami, kolaż, quilling…  
Ozdoba, którą da się powiesić na szybę i pozwoli poczuć klimat świąt.  
Pracę można wykonać dowolną techniką indywidualnie. 

TERMIN: 24 listopada 2025 r. do 5 grudnia 2025 r. 

Przekaż wykonaną pracę opiekunowi SKO w Twojej szkole w terminie 
wskazanym powyżej. 

WYNIKI KONKURSU: 15 grudnia 2025 r.  

Wyróżniające się prace zostaną nagrodzone w kategorii klas 0-3 i 4-8. 
Zwycięskie prace zawisną na szybach placówki Nicolaus Banku, która 
znajduję się najbliżej Twojej szkoły. 

 

NAGRAJ TIKTOKA:  

Wciel się w rolę tiktokera- nauczaj, pokazuj rozwiązania ułatwiające życie, 
inspiruj! Nagraj tiktoka, w którym pokażesz Twój sposób na 
oszczędzanie. Regularnie odkładasz część z kieszonkowego? Zarabiasz 
drobne kwoty za przejęcie części obowiązków domowych? A może robiąc 
zakupy rodzice pozwalają Ci zachować resztę dla Siebie? Prace można 
wykonać indywidualnie lub w grupie. Wideo nie może trwać dłużej niż 60 
sekund, musi być nagrane w pionie, w formacie MP4, nie wymaga 

pokazywania twarzy. 

TERMIN: 02.02.2026 r. do 26.02.2026 r. 

Pracę prześlij nauczycielowi, który jest opiekunem SKO w Twojej szkole w 
ustalony przez Was sposób. W kolejnym kroku opiekun SKO prześle prace do 
komisji oceniającej prace.  

WYNIKI KONKURSU: 7 marca 2025 r. 

Zwycięskie tiktoki zostaną opublikowane na tiktoku Nicolaus Junior, a dla 
zwycięzców przewidziane są nagrody rzeczowe. 



 

RAZEM DO JEDNEJ BRAMKI I SKARBONKI: 

Konkurs polega na rywalizacji między klasowej/ grupowej- Razem z całą 
klasą lub grupą uczestników SKO stwórzcie projekt grupowej skarbonki. 
Oszczędzajcie cały rok z SKO zapisując kwoty, które udało Wam się 
oszczędzić w swojej skarbonce. W maju 2026 szkoła wyłoni klasę bądź 
grupę, której udało się zebrać najwięcej oszczędności- to oni zgarną SUPER 
NAGRODY!  

Projekt skarbonki i wyniki oszczędzania klas przekazuje opiekun SKO Twojej 
szkoły. 

WYNIKI KONKURSU: 29.05.2026 r. 


